EvoLine kabinler, ofis ve sistem
odalarındaki kablolama sistemlerinin,
server ve diğer donanım cihazlarının
muhafazası ve altyapı kablo tesisatlarında
veri dağıtımını sağlamak için
kullanılmaktadır.
■	 4 mm. temperli, dağılmaz, emniyetli füme cam
■	Kabin tam yüklü olduğu durumlarda dahi

ÜRÜN REFERANSI* ‘’U’’ BOYU DERİNLİK
DİKMELER
ARASI MAKS.
DERİNLİK
DİKME
YÜKSEKLİĞİ
YÜKSEKLİK
PİNYON
AYAKSIZ
YÜKSEKLİK
PİNYON AYAKLI
MİN.
YÜKSEKLİK
TEKERLEK
GRUBUYLA
EVL16U6060... 16 600 460 750 816 841 896
EVL16U6080... 16 800 660 750 816 841 896
EVL20U6060... 20 600 460 919 994 1019 1074
EVL20U6080... 20 800 660 919 994 1019 1074
EVL22U6060... 22 600 460 1008 1083 1108 1163
EVL22U6080... 22 800 660 1008 1083 1108 1163
EVL26U6060... 26 600 460 1185 1260 1285 1340
EVL26U6080... 26 800 660 1185 1260 1285 1340
EVL26U6010... 26 1000 860 1185 1260 1285 1340
EVL32U6060... 32 600 460 1452 1527 1552 1607
EVL32U6080... 32 800 660 1452 1527 1552 1607
EVL32U6010... 32 1000 860 1452 1527 1552 1607
EVL36U6060... 36 600 460 1630 1705 1730 1785
EVL36U6080... 36 800 660 1630 1705 1730 1785
EVL36U6010... 36 1000 860 1630 1705 1730 1785
EVL39U6060... 39 600 460 1763 1838 1863 1918
EVL39U6080... 39 800 660 1763 1838 1863 1918
EVL39U6010... 39 1000 860 1763 1838 1863 1918
EVL42U6060... 42 600 460 1897 1972 1997 2052
EVL42U6080... 42 800 660 1897 1972 1997 2052
EVL42U6010... 42 1000 860 1897 1972 1997 2052
EVL45U6060... 45 600 460 1991 2065 2090 2145
EVL45U6080... 45 800 660 1991 2065 2090 2145
EVL45U6010... 45 1000 860 1991 2065 2090 2145
EVL47U6060... 47 600 460 2119 2194 2219 2274
EVL47U6080... 47 800 660 2119 2194 2219 2274
EVL47U6010... 47 1000 860 2119 2194 2219 2274
* Kodları sonraki sayfada bulunan referans kod oluşturma kısmında kullanabilirsiniz.
80 EvoLine www.estap.com.tr
19’’ DİKİLİ TİP KABİNLER
ÜRÜN REFERANSI
G=800 MM KABİN ÖLÇÜLERİ (MM)
ÜRÜN REFERANSI* ‘’U’’ BOYU DERİNLİK
DİKMELER
ARASI MAKS.
DERİNLİK
DİKME
YÜKSEKLİĞİ
YÜKSEKLİK
PİNYON
AYAKSIZ
YÜKSEKLİK
PİNYON AYAKLI
MİN.
YÜKSEKLİK
TEKERLİK
GRUBUYLA
EVL16U8060... 16 600 460 750 816 841 896
EVL16U8080... 16 800 660 750 816 841 896
EVL20U8060... 20 600 460 919 994 1019 1074
EVL20U8080... 20 800 660 919 994 1019 1074
EVL22U8060... 22 600 460 1008 1083 1108 1163
EVL22U8080... 22 800 660 1008 1083 1108 1163
EVL26U8060... 26 600 460 1185 1260 1285 1340
EVL26U8080... 26 800 660 1185 1260 1285 1340
EVL32U8060... 32 600 460 1452 1527 1552 1607
EVL32U8080... 32 800 660 1452 1527 1552 1607
EVL32U8010... 32 1000 860 1452 1527 1552 1607
EVL36U8060... 36 600 460 1630 1705 1730 1785
EVL36U8080... 36 800 660 1630 1705 1730 1785
EVL36U8010... 36 1000 860 1630 1705 1730 1785
EVL39U8060... 39 600 460 1763 1838 1863 1918
EVL39U8080... 39 800 660 1763 1838 1863 1918
EVL39U8010... 39 1000 860 1763 1838 1863 1918
EVL42U8060... 42 600 460 1897 1972 1997 2052
EVL42U8080... 42 800 660 1897 1972 1997 2052
EVL42U8010... 42 1000 860 1897 1972 1997 2052
EVL45U8060... 45 600 460 1991 2065 2090 2145
EVL45U8080... 45 800 660 1991 2065 2090 2145
EVL45U8010... 45 1000 860 1991 2065 2090 2145
EVL47U8060... 47 600 460 2119 2194 2219 2274
EVL47U8080... 47 800 660 2119 2194 2219 2274
EVL47U8010... 47 1000 860 2119 2194 2219 2274
* Kodları sonraki sayfada bulunan referans kod oluşturma kısmında kullanabilirsiniz.
81www.estap.com.tr EvoLine
SGF
SMF